

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Democratic Eyewear Odense ApS

Klaregade 7, st. 2.

5000 Odense C

CVR-nr. 41 07 58 05

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2022

Henrik Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Democratic Eyewear Odense ApS
Klaregade 7, st. 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 41 07 58 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 11. januar 2020
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Henrik Nielsen, formand
Dorthe Thuesen Skjoldager
Annette Engelbreth Holst

Direktion

Annette Engelbreth Holst, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel indenfor optikerbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 15.413, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 489.600.

Årets resultat anses for utilfredsstillende efter omstændighederne.

Årets resultat er påvirket af etablering af virksomhed, med heraf følgende udgifter til opstart samt nedlukning grundet corona. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen indenfor de næste par år ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tillige afgivet erklæring om at støtte selskabet med likviditet i nødvendigt omfang til at gennemføre driften for de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		856.242	(34.515)
Personaleomkostninger	2	<u>(569.601)</u>	<u>(804.347)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		286.641	(838.862)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(197.427)</u>	<u>(154.523)</u>
Resultat før finansielle poster		89.214	(993.385)
Finansielle omkostninger	3	<u>(63.791)</u>	<u>(36.979)</u>
Resultat før skat		25.423	(1.030.364)
Skat af årets resultat	4	<u>(10.010)</u>	<u>225.351</u>
Årets resultat		15.413	(805.013)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.413</u>	<u>(805.013)</u>
		15.413	(805.013)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.000	510.000
Indretning af lejede lokaler		400.042	477.469
Materielle anlægsaktiver	5	790.042	987.469
Deposita		3.052	0
Finansielle anlægsaktiver		3.052	0
Anlægsaktiver i alt		793.094	987.469
Færdigvarer og handelsvarer		271.423	197.428
Varebeholdninger		271.423	197.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.360	0
Andre tilgodehavender		19.980	2.392
Udskudt skatteaktiv	6	215.341	225.351
Tilgodehavende moms og afgifter		26.487	16.837
Tilgodehavender		266.168	244.580
Likvide beholdninger		2.363	1.696
Omsætningsaktiver i alt		539.954	443.704
Aktiver i alt		1.333.048	1.431.173

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		(789.600)	(805.013)
Egenkapital		(489.600)	(505.013)
Leasingforpligtelser		303.179	410.602
Langfristede gældsforpligtelser	7	303.179	410.602
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	107.422	104.496
Banker		449.960	759.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.576	328.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		536.500	151.500
Anden gæld		133.011	180.775
Kortfristede gældsforpligtelser		1.519.469	1.525.584
Gældsforpligtelser i alt		1.822.648	1.936.186
Passiver i alt		1.333.048	1.431.173
Selskabets fremtidige finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	(805.013)	(505.013)
Årets resultat	0	15.413	15.413
Egenkapital 31. december 2021	300.000	(789.600)	(489.600)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshavere har afgivet tilsagn om, at fortsætte med at finansiere aktiviteterne i selskabet i de kommende år.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, det vurderes, at denne kan reetableres gennem positive pengestrømme fra driften i de kommende år.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	529.080	769.460
Pensioner	8.000	0
Andre omkostninger til social sikring	19.439	10.950
Andre personaleomkostninger	13.082	23.937
	569.601	804.347
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.791	36.967
Valutakurstab	0	12
	63.791	36.979
 4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.010	(225.351)
	10.010	(225.351)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	600.000	541.992
Kostpris 31. december 2021	600.000	541.992
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	90.000	64.523
Årets afskrivninger	120.000	77.427
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	210.000	141.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	390.000	400.042
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	390.000	0

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle anlægsaktiver	9.769	0
Skattemæssigt underskud	(225.110)	(225.351)
Overført til udskudt skatteaktiv	215.341	225.351
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	215.341	225.351
Regnskabsmæssig værdi	215.341	225.351

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	515.098	410.601	107.422	0
	515.098	410.601	107.422	0